potwierdzonym, udowodnić należy. — P. o. Dyrektora *M. Biernacki*. Członkowie Dyrekcji, *Pasz. Zabiński*.

Podać do publicznej wiadomości, iż Ruchomości jako to: Łózka ieszonowe, Stoliki, Kautorek, Szafy, Krzesła, Komody, Futra, Zwierciadło, Lichtarze, Repejter złoty it. p., w dniu 31 Stycznia/12 Lutego 1839 r. o godzinie 11 zrana, tu w Warszawie przy ulicy Żelaznej w domu pod Nr 1146, przez publiczną licytacją sprzedano będą. *A. Tryllerowicz* Komor. FORTEPIAN o 6 i 1/2 oktavach, iest przy ulicy Trębackiej pod Nr 631 na dole, w umiarkowanej cenie do sprzedania. Wiadomości w Kawiarni.